

STARUP INVEST A/S

Smedebakken 9
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2020

Alex Jørgensen Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

STARUP INVEST A/S

Smedebakken 9

7200 Grindsted

CVR-nr: 73416914

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel og udlejning af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud før skat i 2019 udgør 145.295 kr. Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		113.977	78.950
Personaleomkostninger		-107.000	-391.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.895	-151.895
Resultat af ordinær primær drift		-144.918	-464.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	4.500
Andre finansielle indtægter			0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle omkostninger		-377	-678
Ordinært resultat før skat		-145.295	-460.839
Skat af årets resultat	1	73.120	0
Årets resultat		-72.175	-460.839
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-72.175	-460.839
I alt		-72.175	-460.839

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.263.263	2.415.158
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.263.263	2.415.158
Anlægsaktiver i alt		2.263.263	2.415.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		876.403	46.924
Tilgodehavende skat		73.120	0
Andre tilgodehavender		1.622	9.479
Tilgodehavender i alt		951.145	56.403
Likvide beholdninger		104.417	991.565
Omsætningsaktiver i alt		1.055.562	1.047.968
Aktiver i alt		3.318.825	3.463.126

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		900.000	900.000
Overført resultat		2.210.770	2.282.945
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		3.110.770	3.182.945
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	26.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.728	128.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.327	124.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.055	280.181
Gældsforpligtelser i alt		208.055	280.181
Passiver i alt		3.318.825	3.463.126

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	73.120	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	73.120	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4.111.661	433.299
Kostpris ultimo	4.111.661	433.299
Af- og nedskrivning primo	-1.696.503	-433.299
Årets afskrivning	-151.895	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.848.398	-433.299
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.263.263	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2